Iii ABDULLAH A YDEMİR

ABHERÜ'I-AŞIKİN

(~W~)

RuzbihAn-ı Bakli'nin (ö. 606/1209)
aşk ve Aşıklar hakkında

Farsça olarak kaleme aldığı
tasavvufi eseri.

_j

Bir önsöz ile otuz bir bölümden mey
dana gelen eserde. ilahi ve beşerT (haki
ki ve mecaz!) aşkla aşıkların mahiyeti
üzerinde durulur. Başka bir deyişle ta
sawufl aşkın bir hikayesi dile getirilir
ve bu aşk esas alınarak salik*lerin aş
matan gereken hal ve makamlar izah
edilir.